AVISO DE CREDENCIAMENTO

A COMPANHIA DE GÁS DO AMAZONAS – CIGÁS, por meio do COMITÊ
PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL, torna público que realizará o
seguinte credenciamento:
CREDENCIAMENTO Nº 1/2023.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA E/OU COOPERATIVA
ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TÁXI PARA
TRANSPORTE DE PESSOAS, 24 HORAS POR DIA, INCLUSIVE AOS
SÁBADOS, DOMINGOS E FERIADOS, POR MEIO DE ATENDIMENTO
DE CHAMADAS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA
COMPANHIA DE GÁS DO AMAZONAS - CIGÁS, NA CIDADE DE
MANAUS/AM, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES
ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.
PERÍODO DE ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO PARA O
CREDENCIAMENTO: até o dia 01/02/2023, no horário das 08h às 12h e
das 14h às 17h.
DATA DA SESSÃO PARA ABERTURA DOS ENVELOPES:  02/02/2023

às 09h (horário local).

LOCAL: COMPANHIA DE GÁS DO AMAZONAS – CIGÁS, localizada na
Avenida Torquato Tapajós, n° 6.100, Bairro de Flores, Manaus/AM, CEP:
69058-830.
O Edital e seus Anexos estarão disponíveis às empresas interessadas no
sítio eletrônico da CIGÁS: www.cigas-am.com.br.
Informações poderão ser obtidas via e-mail ou telefone:  cpl@cigas-
am.com.br - (92) 3303-3201.

Manaus, 10 de janeiro de 2023.

ARIANE COSTA PEREIRA
Presidente do Comitê Permanente de Licitação - CPL/CIGÁS.

http://www.cigas-am.com.br/
mailto:cpl@cigas-am.com.br
mailto:cpl@cigas-am.com.br